
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«СЕЛО НИЖНИЙ ЧИРЮРТ» КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РД
368121, Российская Федерация Республика Дагестан Кизилюртовский район село Нижний Чирюрт

РЕШЕНИЕ
27.04.2021г. № 04

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов 
МО СП «село Нижний Чирюрт» от 21Л1.2014 г. № 6 «Об 

установлении земельного налога»

В соответствии с подпунктом «г» пункта 5 Указа Главы Республики Дагестан 
от 31.03.2020 г. № 24 «О первоочередных мерах поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства, оказавшихся в зоне риска в связи с угрозой 
распространения новой коронавирусной инфекции в Республике Дагестан», Собрания 
депутатов муниципального образования сельского поселения «село Нижний 
Чирюрт»

РЕШИЛО:.

1. Внести в Решение Собрания депутатов МО СП «село Нижний Чирюрт»

от 21.11.2014 г № 6 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1.1. В подпункте 2 пункта 5 заменить цифры «1,5» на цифры «1,0».

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте администрации 

МО СП «село Нижний Чирюрт» в сети «Интернет».

> '/ 8 *  *

Председатель Собрания депутатов 
МО СП «село Нижний Чирюрт» А.Х.Кочкаров


